[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 От 29.11.2017 г.

                                                     № 13

р.п. Тельма
Об утверждении состава постоянных комиссий Думы городского поселения Тельминского муниципального образования четвертого созыва
В целях реализации полномочий Думы городского поселения Тельминского  муниципального образования четвертого созыва, руководствуясь ст. ст. 33, 47  Устава Тельминского  муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского  муниципального образования
РЕШИЛА:
1 Утвердить составы следующих постоянных комиссий Думы городского поселения Тельминского  муниципального образования четвертого созыва:
1.1. Комиссия по бюджету и налоговой политике
Гришина Елена Ивановна, председатель комиссии

Ганеева Татьяна Валентиновна, секретарь комиссии

Члены комиссии:

 Корягин Павел Сергеевич;
 Рахимов Сергей Бобоевич.
1.2.Комиссия по экономики муниципального образования, хозяйства и муниципальной собственности.
Комаровская Наталья Александровна, председатель комиссии

Стреплюк Евгения Петровна, секретарь комиссии

Члены комиссии:

 Гришин Александр Васильевич,

 Гриб Игорь Евгеньевич.

1.3.Комиссия по социальной политике
Сгибнев Андрей Викторович, председатель комиссии

Колесова Наталья Олеговна, секретарь комиссии

Члены комиссии:

 Ганеева Татьяна Валентиновна.
1.4.Комиссия по мандатам, регламенту, депутатской этике.
Стреплюк Евгения Петровна, председатель комиссии

Сгибнев Андрей Викторович , секретарь комиссии

Члены комиссии:

 Рахимов Сергей Бобоевич,

      Гришина Елена Ивановна.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новости» и размещению в сети интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Думы  городского поселения

Тельминского  муниципального образования                              Е.И. Гришина